
 

  

 
INNOWACYJNA PLATFORMA TURNIEJÓW BRANŻOWYCH 

 

Prize Charger jest inicjatywą Stowarzyszenia Wspierania Techniki Polskiej, wspieraną przez 

Federację Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT. Projekt stawia sobie za cel promowanie 

nauki, a także budowanie społeczeństwa opartego na wiedzy oraz świadomości ogromnej 

wartości edukacji. 

Platforma turniejowa Prize Charger to projekt, który rewolucjonizuje podejście do edukacji 

poprzez zabawę i rywalizację. Umożliwia nie tylko organizację turniejów z zakresu 

różnorodnych dziedzin inżynieryjnych i technicznych, ale pozwala dostosować kolejne edycje 

konkursów do zmieniających się potrzeb i trendów. Chcemy promować kulturę nauki, 

przekonując młodych ludzi w każdym wieku do aktywnego zdobywania wiedzy i poszerzania 

swoich horyzontów. 

Wspieramy rozwój kluczowych umiejętności takich jak krytyczne myślenie, praca zespołowa  

i rozwiązywanie problemów. Nasze działania pokazują, że nauka i technologia są nie tylko 

fascynujące, ale także mają realny wpływ na społeczeństwo i środowisko. 

Poprzez organizację konkursów i turniejów w Prize Charger młodzi ludzie zdobywają nie tylko 

wiedzę techniczną, ale także kompetencje przyszłości, takie jak kreatywność, innowacyjność  

i przedsiębiorczość. Nasze inicjatywy służą jako most łączący edukację z realnymi potrzebami 

rynku pracy, otwierając przed młodzieżą drzwi do przyszłych możliwości zawodowych  

w dynamicznie rozwijających się branżach.  

Prize Charger jest także ideą jednoczącą entuzjastów inżynierii i techniki, którzy ciągle wierzą, 

że rozwój powinien opierać się na wiedzy.  

Dlatego kierujemy naszą inicjatywę do wszystkich, którzy:  

• chcą dzielić się swoją wiedzą,  

• chcą wiedzieć więcej, 

• chcą razem z nami rozwijać narzędzie wspierające rozwój społeczności inżynieryjnej  

i technicznej. 
 

U podstaw platformy Prize Charger leży misja promowania nauki. To miejsce, gdzie tworzymy 

wyjątkowe wydarzenia skoncentrowane na ludziach, edukacji i rozwoju, gdzie wiedza spotyka 

się z pasją, a talent zyskuje szansę, na to żeby zostać dostrzeżonym. To także narzędzie 

wspierające rozwój społeczności naukowej i technicznej. Platforma Prize Charger ma zasięg 

ogólnopolski, a w organizowanych na niej turniejach mogą brać udział osoby w wieku  

od 16 lat. Zachęcamy szkoły do upowszechniania  turnieju wśród uczniów. 

Szczegółowe informacje: www.prizecharger.com 


